

EL SANATLARI – TEKNİK GEZİ



"Yerinde Öğreniyorum" etkinliği kapsamında 11-F El Sanatları Teknolojisi Alanı öğrencileri ile SASA Hobi Market' e teknik gezi düzenledik.

Öğrencilerimiz etkinlik sayesinde ahşap boyama tekniklerinden çatlatma, eskitme, ayna efekti, dekopaj, stencil , varak tekniklerini gözlemleme ve uygulama imkanı buldular.

Öğrencilerimize kapılarını açarak farklı bir deyim yaşamalarını sağlayan SASA Hobi Market 'e ve etkinliği düzenleyen El Sanatları öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TEKNİK GEZİ- BİLİŞİM



Bilişim Teknolojileri Alanı "DENEYAP TEKNOLOJİ ATÖLYELERİNE" Teknik Gezi Düzenledi MEB #meslegimhayatım projeleri kapsamında Bilişim Teknolojileri alan öğretmenleri tarafından "Sakarya DeneYap Teknoloji Atölyesine" teknik gezi düzenlendi. Öğrencilerimiz deneyap atölyelerinde 3D boyutlu yazıcı ile üretim hakkında bilgi aldılar, ayrıca arduino mikrodenetleyici kart ile elektronik devre kurup farklı sensörlerin kullanımını incelediler. Teknik gezimizde ayrıca Sakarya Gençlik Merkezi bünyesindeki öğrencilerimize yönelik sosyal kurslar ve sportif faaliyetler hakkında bilgi edindiler. Teknik gezimizi katılarak yerinde inceleme ve öğrenme fırsatını yakalayan öğrencilerimize teşekkür ederiz.

RESİM SERGİSİ/ TEKNİK GEZİ



Okulumuz Grafik ve Fotoğrafçılık Alanı olarak AGORA AVM 'de Adapazarı Amatör Fotoğrafçılar Derneği üyelerinin çekmiş oldukları fotoğraflardan oluşan sergiyi ziyaret ettik.

Fotoğraf eğitiminin ve pratiğinin önemli bir parçası olan sanatsal sergilerin düzenli olarak ziyaret edilmesini, öğrencilerin bu tür etkinlikleri yaşamlarının bir parçası haline getirmelerini amaçladığımız teknik gezimizde öğrencilerimiz görsel algılarını zenginleştirme fırsatı buldu.

Öğrencilerimiz belirlenmiş olan kafeteryaların iç mekan fotoğraf çekimi konusunda uygulama yaparak teknik pratik yaptılar

İSTANBUL GEZİMİZ



SAÜFEST KİTAP FUARI GEZİMİZ



Okulumuz öğrencileri ile birlikte SAÜFEST'e gittik. Kitap fuarı, söyleşiler, yazar buluşmaları, okulların kurumların stantları, narkotır, üniversite etkinlikleri ve konser. Dolu dolu, keyifli ve eğlenceli bir gün geçirdik. Günün sonunda üniversite motivasyonları artmış gülen yüzler...

TEKNİK GEZİ ÇOCUK GELİŞİMİ



Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitim Bölümü ile Ada Umud Rehabilitasyon Merkezi arasında imzalan protokol çalışmalarında sona gelindi. Öğrencilerimiz bireysel eğitimlere katıldılar, hazırladıkları hediyeleri özel gereksinimli çocuklarımıza dağıtarak Ada Umud ailesi ile vedalaştılar.

Yapılan protokol kapsamında bir dönem boyunca öğrencilerimizi misafir eden, öğrencilerimizin eğitimine katkı sağlayan onlara özel eğitim konusunda yeni bir bakış açısı kazanmalarına fırsat tanıyan başta kurum müdürü Duygu Uçan olmak üzere tüm Ada Umud Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ailesine teşekkür ederiz.